1  Adicione um título ao seu documento 

SPRIME SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA 

CNPJ 19.403.899/0001-11 

RECIBO 

Recebemos de ALBERTO BARROS CAVALCANTE NETO, inscrito no CPF nº 663.975.453-34, o valor 

de R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais), referente ao pagamento de aluguel com vencimento no mês 

de outubro/2025, do imóvel localizado na Av. Guilherme Paraense, nº 215, Sala 10, Adrianópolis, CEP 

69057-095, nesta cidade de Manaus, Capital do Estado do Amazonas 

Por ser verdade, firmo o presente recibo para os devidos fins legais.